АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14 сентября 2016 г             с.Пировское                                   №338-п
О внесении изменений в муниципальную программу Пировского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Пировского района от 07 ноября 2014 года №529-п
Руководствуясь статьями 15 и 18 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 07 ноября 2014г. №529-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Развитие культуры» следующие изменения:
          В приложении №3.3. к муниципальной программе «Развитие культуры», в приложении №2 к подпрограмме 3 «Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия»:

1) В строке 1.1 столбце 10 цифру «2345,00» заменить цифрой «2135,00»;

2) В строке 1.1 в столбце 13 цифру «7135,00» заменить цифрой «6925,00»;

3) В строке «Итого по задаче 1» в столбце 10 цифру «2400,00» заменить  цифрой «2190,00»;

4)  в строке «Итого по задаче 1» в столбце 13 цифру «11797,76» заменить цифрой «11587,76;

5) В строке 3.3 в столбце 10 цифру «145,3» заменить цифрой «355,30»;

6)  В строке 3.3 в столбце 13 цифру «145,3» заменить цифрой «355,30»;

7)  В строке «Итого по задаче 3» в столбце 10 цифру «414,80» заменить цифрой «624,18»;

8) В строке «Итого по задаче 3» в столбце 13 цифру «1408,86» заменить цифрой «1618,86».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	Глава Пировского района
	                       А.И.Евсеев